
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

Codice meccanografico RCIC85700L- Codice Fiscale 92081500800 

Via D. Bottari, 1 – 89125 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 892030 Fax 0965 894522 

rcic85700l@pec.istruzione.it - rcic85700l@istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it  

Codice IPA: istsc_rcic85700l    -   Codice Univoco Ufficio: UFN6OE 

 

 

Prot.1193/IV.8                              Reggio Calabria li 14/04/2020  

  

All'U.S.R. Calabria - Catanzaro  

All' Ambito Territoriale Provinciale - Reggio Calabria  

Assessorato Pubblica Istruzione R.C. 

Alla Prefettura - Reggio Calabria  

Alle Scuole della Provincia  

All'Albo/Sito WEB  

All'utenza  

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

  

 

Oggetto: proroga disposizioni DPCM 10 aprile 2020   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n. 6; 

VISTI  I DPCM 1 marzo 2020, 4 marzo 2020, 8 marzo 2020, 9 marzo 2020, 10 aprile 2020 attuativi 

del citato D.L.; 

VISTA La disposizione della sospensione delle attività didattiche in presenza sino a tutto il 14 aprile; 

VISTO Il D.P.R. 275/99; 

VISTO Il D. Lgs.165/2001 

 

DECRETA 

 la proroga della chiusura dell’Istituto dal 14 aprile 2020 al 03 maggio 2020. La presenza in 

servizio è comunque garantita per tutte quelle attività indifferibili che richiedono 

necessariamente la presenza del personale sul luogo di lavoro per come richiamato dall’art. 87 

punto 1 letta) del Decreto Legge 17/03/2020 n. 18;  

 la prosecuzione, a far data dal 14 aprile 2020 e fino al 03 maggio p.v., del lavoro agile in 

aggiunta alle già attività didattiche che si effettuano in modalità a distanza;  

  

  

  

  

  

http://www.deamicisbolani.altervista.org/


 

 

 l’adozione del modello organizzativo Lavoro Agile (Smart Working) che consente il 

monitoraggio costante del lavoro e la possibilità, da parte dell’amministrazione, di operare in 

remoto;  

 il ricevimento del pubblico è sospeso fino al termine dell’emergenza, eventuali richieste 

potranno essere inviate al seguente indirizzo e-mail rcic85700l@istruzione.it – 

rcic85700l@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

(Dott.ssa Emilia OCCHIUTO)   

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993    

   

 

 

 

 

 

 


